Fiessler Elektronik          Kastellstr.9                                                                          návod ULTC-BLTC                                                             Contra sro, B.Martinů 64
D 73734 ESSLINGEN                                                                                                          - 1 -                                                                                CZ -602 00  BRNO
www.fiessler.de  Tel.:   0049 711 91 96 970                                                                                                                                     www.contra-brno.cz    tel.: 543 210 046
             Typ 4: bezpečnostní světelné clony
            ULCT
                                 N á v o d  k  p o u ž i t í
 Bezpečnostní kategorie  4
(EN 954-1 a  IEC 61496 díl1 +díl2 resp. EN 61496)

210g PS 30
Odrážecí zrcadlo dle velikosti USP 100... USP 1500
Pomocný seřizovací Laser 400g JL2
Náhradní díly
Montážní příložná konzolka z hliníku- Alu 40g -
Plochá matice do drážky - -
Náhradní díly a příslušenství
Fiessler Elektronik          Kastellstr.9                                                                          návod ULTC-BLTC                                                             Contra sro, B.Martinů 64
D 73734 ESSLINGEN                                                                                                          - 24 -                                                                                CZ -602 00  BRNO
www.fiessler.de  Tel.:   0049 711 91 96 970                                                                                                                                     www.contra-brno.cz    tel.: 543 210 046
Typ   Označení pro
objednávku
systém Schuvýška pole (mm) Bavýška L (mm) Počet paprsků sestava vysílač přijímač
ULCT 100/12 100 161 12 UC100/12 USC100/12 UEC100/12
ULCT 200/24 200 261 24 UC200/24 USC200/24 UEC200/24
ULCT 300/36 300 361 36 UC300/36 USC300/36 UEC300/36
ULCT 400/48 400 461 48 UC400/48 USC400/48 UEC400/48
ULCT 500/60 500 561 60 UC500/60 USC500/60 UEC500/60
ULCT 600/72 600 661 72 UC600/72 USC600/72 UEC600/72
ULCT 700/84 700 761 84 UC700/84 USC700/84 UEC700/84
ULCT 800/96 800 861 96 UC800/96 USC800/96 UEC800/96
ULCT 900/108 900 961 108 UC900/108 USC900/108 UEC900/108
ULCT 1000/120 1000 1061 120 UC1000/120 USC1000/120 UEC1000/120
ULCT 1100/132 1100 1161 132 UC1100/132 USC1100/132 UEC1100/132
ULCT 1200/144 1200 1261 144 UC1200/144 USC1200/144 UEC1200/144
ULCT 1300/156 1300 1361 156 UC1300/156 USC1300/156 UEC1300/156
ULCT 1400/168 1400 1461 168 UC1400/168 USC1400/168 UEC1400/168
ULCT 1500/180 1500 1561 180 UC1500/180 USC1500/180 UEC1500/180
Typ
Typ   Označení pro
objednávku
systém Schuvýška pole (mm) Bavýška L (mm) Počet paprsků sestava vysílač přijímač
ULCT 100/4 100 161 4 UC100/4 USC100/4 UEC100/4
ULCT 200/8 200 261 8 UC200/8 USC200/8 UEC200/8
ULCT 300/12 300 361 12 UC300/12 USC300/12 UEC300/12
ULCT 400/16 400 461 16 UC400/16 USC400/16 UEC400/16
ULCT 500/20 500 561 20 UC500/20 USC500/20 UEC500/20
ULCT 600/24 600 661 24 UC600/24 USC600/24 UEC600/24
ULCT 700/28 700 761 28 UC700/28 USC700/28 UEC700/28
ULCT 800/32 800 861 32 UC800/32 USC800/32 UEC800/32
ULCT 900/36 900 961 36 UC900/36 USC900/36 UEC900/36
ULCT 1000/40 1000 1061 40 UC1000/40 USC1000/40 UEC1000/40
ULCT 1100/44 1100 1161 44 UC1100/44 USC1100/44 UEC1100/44
ULCT 1200/48 1200 1261 48 UC1200/48 USC1200/48 UEC1200/48
ULCT 1300/52 1300 1361 52 UC1300/52 USC1300/52 UEC1300/52
ULCT 1400/56 1400 1461 56 UC1400/56 USC1400/56 UEC1400/56
ULCT 1500/60 1500 1561 60 UC1500/60 USC1500/60 UEC1500/60
Typ                                     Označení pro objednávku
systém Schuvýška pole (mm) Bavýška L (mm) Počet paprsků sestava vysílač přijímač
BLCT100/12 100 161 12 BC100/12 BSC100/12 BEC100/12
BLCT 200/24 200 261 24 BC200/24 BSC200/24 BEC200/24
BLCT 300/36 300 361 36 BC300/36 BSC300/36 BEC300/36
BLCT 400/48 400 461 48 BC400/48 BSC400/48 BEC400/48
BLCT 500/60 500 561 60 BC500/60 BSC500/60 BEC500/60
BLCT 600/72 600 661 72 BC600/72 BSC600/72 BEC600/72
BLCT 700/84 700 761 84 BC700/84 BSC700/84 BEC700/84
BLCT 800/96 800 861 96 BC800/96 BSC800/96 BEC800/96
BLCT 900/108 900 961 108 BC900/108 BSC900/108 BEC900/108
BLCT 1000/120 1000 1061 120 BC1000/120 BSC1000/120 BEC1000/120
BLCT 1100/132 1100 1161 132 BC1100/132 BSC1100/132 BEC1100/132
BLCT 1200/144 1200 1261 144 BC1200/144 BSC1200/144 BEC1200/144
BLCT 1300/156 1300 1361 156 BC1300/156 BSC1300/156 BEC1300/156
BLCT 1400/168 1400 1461 168 BC1400/168 BSC1400/168 BEC1400/168
BLCT 1500/180 1500 1561 180 BC1500/180 BSC1500/180 BEC1500/180
Přehled vyráběných přístroje typů ULCT/ BLCT a jejich značení
Fiessler Elektronik          Kastellstr.9                                                                          návod ULTC-BLTC                                                             Contra sro, B.Martinů 64